
 
 
 
 
 

GOVERNO DO ESTADO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ 

PODER EXECUTIVO 
CNPJ: 83.267.989/0001-21 

 
HOMOLOGAÇÃO 

 
 

Após análise conjunta do Gabinete do EXMO. Sr. Prefeito 
Municipal e da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura 
Municipal de Aurora do Pará/PA , responsável pelo Processo PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 006/2018–CPL/PMAP/SEMED decido pela 
HOMOLOGAÇÃO e autorizo a contratação do licitante abaixo 
relacionado, para CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA E/OU 
JURÍDICA PARA PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE 
ESCOLAR TERRESTRE E FLUVIAL PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DOS ALUNOS DA ZONA RURAL DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE AURORA DO PARÁ, 
NO CALENDÁRIO ESCOLAR DE 2018. Tudo de acordo com a Lei 
8.666 de 21/06/93, e suas alterações posteriores. 
 

 
EMPRESA CRITÉRIO VALOR R$ 

RAIMUNDA DO SOCORRO DE ABREU CIQUEIRA 
CNPJ:21.754.117/0001-30 

MENOR PREÇO 
POR ITEM 

R$: 66.646,80 
 

C. S. BRITO TRANSPORTES-ME 
CNPJ: 26.950.673/0001-04 

MENOR PREÇO 
POR ITEM 

R$: 440.073,00 

E. SILVA VIDAL TRANSPORTES-ME 
CNPJ: 21.839.807/0001-92 

MENOR PREÇO 
POR ITEM 

R$: 60.112,80 

NAILDO SEBASTIÃO NUNES 
CNPJ: 20.276.315/0001-73 

MENOR PREÇO 
POR ITEM 

R$: 95.396,40 

OZIEL SANTIAGO MACIEL 
CNPJ: 18.569.345/0001-26 

MENOR PREÇO 
POR ITEM 

R$: 49.005,00 

PEDRO CRISPIM DE OLIVEIRA 
CNPJ: 29.616.622/0001-20 

MENOR PREÇO 
POR ITEM 

R$: 15.681,60 

CHIRLONILDO SARAIVA BARRETO 
CNPJ: 21.809.950/0001-31 

MENOR PREÇO 
POR ITEM 

R$: 47.044,80 

JOSÉ OCELIO BARBOSA 
CNPJ: 21.725.883/0001-77 

MENOR PREÇO 
POR ITEM 

R$: 65.340,00 

EDINA MARIA SANTOS DUARTE 
CNPJ: 26.892.365/0001-61 

MENOR PREÇO 
POR ITEM 

R$: 62.726,40 

JOÃO EVANGELISTA TEXEIRA DOS SANTOS 
CNPJ: 29.433.275/0001-09 

MENOR PREÇO 
POR ITEM 

R$: 23.522,40 

 
RUA RAIMUNDA MENDES DE QUEIROZ, 306 – BAIRRO VILA NOVA 

CEP: 68.658-000 - AURORA DO PARA - PARÁ 
 
 



 
 
 
 
 

GOVERNO DO ESTADO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ 

PODER EXECUTIVO 
CNPJ: 83.267.989/0001-21 

 
JOSE DIEGO BARBOSA MOURA 

CNPJ: 27.048.063/0001-74 
MENOR PREÇO 

POR ITEM 
R$: 65.340,00 

J. F. DA COSTA CARVALHO-ME 
CNPJ: 21.839.831/0001-21 

MENOR PREÇO 
POR ITEM 

R$: 98.663,40 

JOAQUIM GOMES BATISTA 
CNPJ: 27.037.666/0001-70 

MENOR PREÇO 
POR ITEM 

R$: 58.806,00 

TRANSPORTE RAIJÓS LTDA-EPP 
CNPJ: 07.829.822/0001-29 

MENOR PREÇO 
POR ITEM 

R$: 58.806,00 

MARIZALDO BASTOS DOS SANTOS 
CNPJ: 21.727.311/0001-27 

MENOR PREÇO 
POR ITEM 

R$: 63.162,00 

ELIOMAR PEREIRA DA COSTA 
CNPJ: 29.423.132/0001-08 

MENOR PREÇO 
POR ITEM 

R$: 48.351,60 

JOSENIR SANTOS LIMA 
CNPJ: 19.691.870/0001-82 

MENOR PREÇO 
POR ITEM 

R$: 61.419,60 

EVALDO BARROSO DE SOUZA 
CNPJ: 21.765.911/0001-80 

MENOR PREÇO 
POR ITEM 

R$: 70 .567,20 

JORGE MALCHER DE FREITAS 
CNPJ: 28.155.982/0001-00 

MENOR PREÇO 
POR ITEM 

R$ 71.874,00 

JOSÉ ADRIRLEI LIMA DA CRUZ 
CNPJ: 21.794.766/0001-65 

MENOR PREÇO 
POR ITEM 

R$ 115.564,50 

VIVALDO DE OLIVEIRA FILHO 
CNPJ: 24.060.554/0001-42 

MENOR PREÇO 
POR ITEM 

R$ 90.822,60 

ANTONIO NAZARENO SILVA GRAÇA 
CNPJ: 17.809.553/0001-92 

MENOR PREÇO 
POR ITEM 

R$ 75.794,40 

RONIELSON NUNES FERREIRA 
CNPJ: 29.696.963/0001-53 

MENOR PREÇO 
POR ITEM R$ 143.748,00 

 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
Aurora do Pará/PA, 27 de Fevereiro de 2018. 

 
 
 
 

________________________________________________ 
JORGE PEREIRA DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal de Aurora do Pará/PA. 

 
RUA RAIMUNDA MENDES DE QUEIROZ, 306 – BAIRRO VILA NOVA 

CEP: 68.658-000 - AURORA DO PARA - PARÁ 
 
 


	JORGE PEREIRA DE OLIVEIRA

		2018-04-27T13:58:36-0300
	JORGE PEREIRA DE OLIVEIRA:02857979215




